A02020200600303 Servicio suministro de comidas; 
A02020100400408 Aparatos de uso domésticos y sus partes y piezas; A02020200600304 Servicio 
suministro de bebidas dentro del establecimiento; erogaciones de dinero cuya cuantía total ascendió 
a la suma de $1.200.293 (Un Millón Doscientos Mil Doscientos Noventa y Tres Pesos M/cte). 

Que existe saldo presupuestal disponible para amparar el reembolso en mención, de 
conformidad con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal número 202300424 del 25 de abril 
de 2023., por la suma del valor total del reembolso $1.200.293 (Un Millón Doscientos Mil 
Doscientos Noventa y Tres Pesos M/ce). 

Que, por tanto, se hace necesario ordenar la legalización de los gastos y el reembolso de 
erogaciones efectuadas durante el mes de marzo de 2023, en la Caja Menor asignada a la 
Seccional de Cormagdalena ubicada en la ciudad de Barranquilla (Atlántico), durante la vigencia

[...]

gastos en lo correspondiente al mes de marzo de 2023, presentado por la Jefe de Oficina 
Seccional de CORMAGDALENA- Barranquilla(Atlántico), Código: 0137-18, asignada como 
cuentadante responsable de la caja menor de dicha seccional, por un valor total de $1.200.293 
(Un Millón Doscientos Mil Doscientos Noventa y Tres Pesos M/ce), discriminados así: 

Codigo       Rubro Presupuestal 
Recibo 

No. Valor 
Valor 

Total del 
Gasto 

A02020100300303 

Aceites de petróleo o aceites 
obtenidos de minerales 
bituminosos (excepto los aceites 
crudos); preparados n.c.p., que